
Опубликовано в общественно- политической газете Красногвардейского 
муниципального округа «Сельская новь» от 26 июня 2024 г. №109 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО 

КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
25 ИЮНЯ 2024 Г. № 384 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОРЯДОК 
УВЕДОМЛЕНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЯ НАНИМАТЕЛЯ 

(РАБОТОДАТЕЛЯ) О ФАКТАХ ОБРАЩЕНИЯ В ЦЕЛЯХ 
СКЛОНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СЛУЖАЩЕГО, 

ЗАМЕЩАЮЩЕГО ДОЛЖНОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, 
К СОВЕРШЕНИЮ КОРРУПЦИОННЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ, 
УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 20 ИЮЛЯ 2021 Г. № 677 

 
 
Администрация Красногвардейского муниципального округа 

Ставропольского края  
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) 

о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, 
замещающего должность муниципальной службы в администрации 
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края, к совершению 
коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации 
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 20 июля 
2021 г. № 677 «О Порядке уведомления представителя нанимателя 
(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального 
служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации 
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края, к совершению 
коррупционных правонарушений» следующее изменение: 

1.1. В подпункте 9 пункта 5 слова «отдела Министерства внутренних дел 
Российской Федерации по Красногвардейскому району» заменить словами 
«Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации 
«Красногвардейский»». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального округа 
Ставропольского края Плаксину С.Ф. 



  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 

 
 
 

Глава Красногвардейского 
 муниципального округа  

Ставропольского края 
К.А.ИШКОВ 


